Qua Canonizationis formula a Nobis prolata, postulationi annuentes 
eiusdem Cardinalis Clementis Micara, per eundem Advocatum Consisto
rialem Aloisium Philippum Re Nobis exhibitae, hasce Decretales sub 
plumbo Litteras confici et expediri iussimus; astantibus vero Protono
tariis Apostolicis ut de hac Canonizatione publicum perscriberent in
strumentum manda vimus. 

Gratias deinde Deo Omnipotenti ex animo egimus, hymnum Te Deum 
laudamus cum conf ertissima multitudine canentes ac primum novensi
lem Sanctarum patrocinium invocavimus earumque brevi homilia cele-
bravimus laudes, omnes adhortantes ut a fluxis huius saeculi bonis mentes 
avocarent et ad lucem converterent, a Sanctis hisce Caelitibus refulgen
tem, seu ad christianam virtutem ; hanc compescere animi motus, ad 
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recte agendum compellere, lenire dolores, piamque alere industriam. 
Denique, postquam Apostolicam Benedictionem et plenariam admissorum 
indulgentiam astantibus impertivimus, ad altare accessimus, incruentum 
Sacrificium oblaturi. 

Itaque omnibus quae inspicienda erant perpensis, certa scientia ac 
Nostrae Apostolicae potestatis plenitudine, omnia et singula quae supra 
diximus iterum confirmamus, roboramus, statuimus, decernimus atque 
universae Christi Ecclesiae denuntiamus. 

Mandamus insuper ut harum Litterarum transumptis, vel excerptis, 
etiam impressis, manu tamen Notarii Apostolici subscriptis eiusque si
gillo munitis, eadem prorsus tribuatur fides, quae iisdem haberetur, 
si exhibitae vel ostensae forent. 

Nemini autem has Litteras definitionis, decreti, ascriptionis, man
dati, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel eis obsistere liceat. Si 
quis autem id ausu temerario attentare praesumpserit, indignationem 
Omnipotentis Dei ac Beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit 
moturum. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, anno Domini millesimo non
gentesimo quinquagesimo primo, die vicesimo quarto mensis Iunii, Pon
tificatus Nostri anno tertio decimo. 

Çfe Ego EUGENIUS Episcopus Ostiensis ac Portuensis et S. Rufinae Car
dinalis TISSERANT, Sacri Collegii Decanus. 

£B Ego CLEMENS Episcopus Veliternus Cardinalis MICARA. 

£B Ego IOSEPH Episcopus Albanensis Cardinalis PIZZARDO. 

£g Ego BENEDICTUS Episcopus Praenestinus Cardinalis ALOISI MASELLA. 

Cß Ego ADEODATUS IOANNES Episcopus Sabinensis et Mandelensis Cardi
nalis PIAZZA. 

Ego PIUS, Catholicae Ecclesiae Episcopus. 
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£B Ego FRIDERICUS Episcopus Tusculanus Cardinalis TEDESCHINI, Da-
tarius.